
- 1 -

令和２年５月１１日

保護者の皆様

つくばみらい市立小張小学校長 田上 和久

スクールカウンセラーによる教育相談の実施について（御案内）

立夏の候，保護者の皆様には，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃から本校教育の振興に多大な御支援を賜り，感謝申し上げます。

さて，本校では緊急スクールカウンセラー等派遣事業（国委託）により，スクール

カウンセラーによる教育相談を下記の通り実施いたします。お子さまのことについて

御相談がありましたら，担任まで連絡ください。

また，児童とカウンセラーとの面談もできますので，御希望がある場合には，お知

らせください。

記

１ 日 時 令和２年 ５月２０日（水）

１０：００～１２：００

２ 場 所 本校相談室

３ 内 容 子育てに関する相談ごと 等

４ 担当カウンセラー 半田 一郎 先生

５ 相談時間 一人３０分程度

不明な点がありましたら，小張小学校教務主任 永野までお問い合わせください。

５月１８日（月）を〆切とさせていただきます。

小張小学校 ☎５８－０００３

＜御希望の際，連絡いただきたいこと＞

①相談者名

児童 or 保護者 の別もお知らせください。

②希望時間

１０：００～

１０：３０～

１１：００～

１１：３０～

＊希望の状況により，御希望時間の変更をお願いすることがあります。

御容赦ください。


